АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2019                                              с.Тукай                                 № 02-п
Об отказе от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 56:04:0000000:1846, по извещению 180119/4096663/04
В соответствии с подпунктом 1 пункта 8 статьи 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, а также в целях проведения кадастровых работ по уточнению границ земельного участка:
1. Отказаться от дальнейшего проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, расположенного на территории Тукаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области, указанного в приложении № 2 к постановлению  от 18.01.2019 г. № 01-п «О проведении открытого  аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного использования, расположенных на территории Тукаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области»,с кадастровым номером: 56:04:0000000:1846;
местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, район Александровский, Тукаевский сельсовет, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:04:0000000 ; площадь участка:11 668 796 кв.м. Извещение о проведении открытого аукциона опубликовано 18.01.2019 года на  официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов  (извещение № 180119/4096663/04).
2. Опубликовать сообщение об отказе от проведения торгов на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, а также в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов в соответствии с п.8 ст.41 Устава муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области и на официальном сайте администрации Тукаевского  сельсовета.

3.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава администрации:                                                             Р.Р.Мурзакаев